

památník Životice odstranění revizních závad (rev. zpr. č. 487/2023)			materiál		montáž	
	jedn.	množ.	kč/jedn.	kč/celkem	kč/jedn.	kč/celkem
drát AlMgSi 8mm	m	190	25,62	4 867,80	99,00	18 810,00
Držák vedení na atiku	ks	120	150,00	18 000,00	65,00	7 800,00
Svorka SU nerez	ks	20	36,80	736,00	114,50	2 290,00
Svorka SZ nerez trubka	ks	15	51,91	778,65	114,50	1 717,50
podpěra vedení beton plast	ks	80	29,00	2 320,00	45,00	3 600,00
jímací tyč včetně betonového podstavce	ks	4	1 250,00	5 000,00	850,00	3 400,00
lepící tmel	ks	1	1 500,00	1 500,00		
celkem materiál				33 202,45		
celkem montáž						37 617,50
demontáž stávajícího jímacího vedení						4 000,00
doprava						1 500,00
celkem za dílo						76 319,95 Kč

Vypracoval dne 11.4.2024

Bc. Niemczyk

Tel. XXXX

nabídka platí 30 dnů